PORTARIA N".
/

"Exonera e Nomeia servidor
e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, Comunicação Interna n°. 42/2014
advinda da Presidência,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, THIAGO HENRIQUE DO
NASCIMENTO COSTA do cargo em comissão de Coordenador de Núcleo da
Fundação Unirg.

Art. 2°. NOMEAR, THIAGO HENRIQUE DO
NASCIMENTO COSTA, para em comissão, exercer o cargo de Assessor Técnico
Especial da Diretoria Administrativa e Financeira da Fundação Unirg, com vencimentos
nos termos do Anexo Único da Lei Municipal n°. 1.970/2011.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 (um) de abril de 2014.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

mcs
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg. aosoíu dias do

de 2014.

^.,,+ i —

FUNDAÇÃO UnlrG
>UBLICADO NO PLACAR António SfivH) Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unf g

Decreto n°. 013/2013